Contratante, envolvendo suas atividades de rotina legislativa e administrativa, pelo período de 03 (três) 
meses. 
Contratante: Câmara Municipal de Iguaba Grande.  
Contratada: M V da C Barroso Promoções – ME.  
Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993.  
Valor total estimado do Contrato pelo período de 03 (três) meses: R$ 7.872,00 (sete mil, oitocentos e 
setenta e dois reais). 
Cobertura Orçamentária: 3.3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. 
Vigência: de 24/05/2016 a 24/08/2016.